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בית אבי חי מציג: אירועים לכל המשפחה באתר
Posted on 1 בפברואר by 2021 שוש להב

חגיגות יום המשפחה עם סדנת קומיקס, אירוע חווייתי פעיל, סדנת סטנדאפ לילדים, סדנת כתיבה ועוד. האירועים ללא
תשלום!

Categories: מחוץ לקופסא, ראשי
Tag: בית אבי חי

בבית אבי חי מציעים פעילות משפחתית באתר שלהם, כולכם מוזמנים וכל האירועים ללא תשלום. אז מה מחכה לנו:
חגיגות יום המשפחה עם ספיישל כפול של סדנת קומיקס; "הכל נשאר במשפחה" - אירוע חווייתי ופעיל לכבוד יום

המשפחה; "מוכרחים להיות שמח" - סדנת סטנדאפ לילדים עם מיכאל הנגבי; סדנת כתיבה לילדים עם הסופרת מאירה
ברנע גולדברג; סופרים מילים - מפגש מקוון עם הסופר אלדד אילני מחבר סדרת "הסיפור המושלם" ועוד.

מוכרחים להיות שמח - סדנת סטנדאפ לילדים עם מיכאל הנגבי
למה צריך הומור בכלל? איך כותבים בדיחות? והאם כל מה שעברנו בשנה האחרונה היה בעצם מערכון?
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סדנה חווייתית ופעילה שבה נלמד על כתיבה קומית, מבנה של סיפור הומוריסטי, איך כותבים בדיחות לדמות ואיך
מזהים מצבים מצחיקים ברגעים הכי מתסכלים של החיים.

שלושה מפגשי זום לילדים בכיתה ה' ומעלה.

ימי חמישי, החל ב-4.2 שעה 18:00

סדנת כתיבה לילדים עם הסופרת מאירה ברנע גולדברג
מחברת סדרת "כראמל", מאירה גולדברג, תחשוף למה חייב להיות נבל מרושע בכל סיפור ואיך כותבים אותו.

על נבלים מרושעים ומנוולות איומות: סדנת כתיבה מיוחדת במינה, שבה נכיר את הגיבורים והגיבורות שאי אפשר
להתעלם מהם. למה צריך נבלים בסיפורים? מה יקרה בעולם בלעדיהם? איך בונים דמות אמינה של נבל ואיך בוחרים

לה את השם? הצצה אחרת לדמויות שכולנו למדנו לשנוא...

יום רביעי, 3.2 שעה 17:00

הכל נשאר במשפחה. איור רחלי שלו

הכל נשאר במשפחה - אירוע חווייתי ופעיל לכבוד יום המשפחה
סיפורים קטנים על משפחות גדולות, איור משותף ושירה בציבור.

הנחיה: רעות פינגר דסברג, פעילות ואיור: רחלי שלו

יום רביעי, 10.2 שעה 17:00
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ליום המשפחה - קומיקס כחול-לבן
קומיקס כחול-לבן, בהנחיית המאייר ויוצר הקומיקס נדב נחמני.  ספיישל ליום המשפחה - סדנה כפולה: שני מפגשים
שבהם נכין קומיקס המשתף את כל המשפחה! סדנה חווייתית ותהליכית בשני חלקים, בה נספר ונצייר קומיקס אישי
ומשפחתי. גם ההורים, הסבים והסבתות מוזמנים! הסדנה לבני ובנות 8 ומעלה בהרשמה מראש. לא צריך ניסיון קודם

– רק דפים, עיפרון, מחק ועט

יום שני, 8.2 שעה 18:00

סופרים מילים - מפגש מקוון עם הסופר אלדד אילני
מיפגש עם מחבר סדרת "הסיפור המושלם", אלדד אילני.

לילדים שאוהבים לקרוא וחולמים לכתוב, הזדמנות להציץ לתוך הסיפור המושלם: נשמע על משפחת בוליגרוב, משפחת
מלוכה בולגרית אגדית, ועל רוחות רפאים, שלדים, מלחמות, חטיפות, ריגול ועוד. במפגש נצלול לתוך תהליך הוצאתו של

ספר לאור. נלמד מה קורה במהלך הכתיבה, בעריכה ובתיקונים, ואיך בוחרים איורים לספר.

לבני ובנות 7 ומעלה

יום ראשון, 14.2 שעה 17:00

כל האירועים ללא תשלום
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’ 

https://www.bac.org.il/
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

